4804. ¹⁸Christoph v. Hertnegg (abg. Burg, Gem. Stiefenhofen-Hertnegg, ö. Lindau, bayer. Schwaben), 1395–1404, Ehemann der Anna v. Haldenstein. – ¹⁹Johann v. Unterwegen (wohl Pagig, Gem. Arosa, Kr. Schanfigg). – ²⁰Otto II. v. Castelberg (Luven, Gem. u. Kr. Ilanz), 1388–1427. – ²¹Rudolf v. Valendas (Gem. Safiental, Kr. Safien), 1395–1419.

4805. ¹Burg Obermatsch, Matsch, Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – ²Judenburg, österr. Bez. Murtal, Steiermark. – ³Glurns, Vinschgau. – ⁴Schluderns, ebd. – ⁵Jakob (1381–1404) u. Johann (1366–1374) v. Muldain (Gem. Vaz/Obervaz, Kr. Alvaschein). – ⁶Scuol, Kr. Suot Tasna. – ⁷Laatsch, Gem. Mals. – ⁸Johannes I. Ratgeb, 1368–1397. – ⁹Münze v. Meran, ital. Prov. Bozen.

pienti, nominatim campum unum redditus modiorum septem grani situm in territorio ville Lautsch in loco dicto Inter Vias¹⁰, cui coherent a tribus partibus bona predicti emptoris, salvis aliis coherentibus, si que forent, ad habendum tenendum utendum et perpetuo possidendum ipsum predictum campum venditum cum omnibus
 5 suis viis ingressibus et egressibus aquis aquarumductibus iuribus et pertinenciis suis universis cultis et incultis quesitis et inquirendis cum plena potestate faciendi cum eodem campo vendito, quidquid predicto domino Johanni et omnibus suis heredibus facere placuerit sicut cum aliis suis propriis bonis locando videlicet et dislocando vendendo obligando permutando pro anima et corpore iudicando ac alio quolibet titulo
 10 alienando sine omni impedimento et contradictione prescripti venditoris suorumque heredum ac interpositarum personarum quarumlibet aliarum. Promittens^{d)} predictus venditor per se et omnes suos heredes prescriptam vendicionem ac omnia suprascripta perpetuo firma et rata habere et tenere et nunquam aliquo modo nec iure contrafacere nec contravenire et prescripto domino Johanni Ratgeb et omnibus suis heredibus predictum campum venditum ab omni persona coram quocumque iudicio spiri-
 15 tuali et seculari secundum ius terre dominii Tyrolis defendere et warentare ac legitime expedire suis dampnis propriis et expensis sub obligatione omnium suorum bonorum presencium et futurorum, dans ei auctoritatem plenam intrandi et accipiendi predicti campi venditi tenutam possessionemque corporalem. Insuper ad maiorem
 20 securitatem premissorum promisit suprascripta domina Dorothea per se et omnes eius heredes verbo predicti venditoris eius mariti in predicto campo vendito nec super eodem campo nunquam accionem^{e)} nec aliquod ius querere nec petere nec prescripto domino Johanni et suis heredibus pro prescripto campo nec pro prescripta vendicione unquam questionem aliquam inferre nec inferenti consentire, dicens et protestans
 25 publica voce coram me notario subscripto et testibus suprascriptis se ullam causam super predictum campum ullum ius nec aliquam accionem habere, dantes ipsi prescripti coniugales michi notario subnotato auctoritatem plenam hoc presens desuper scribendi instrumentum.